crempti ac folieidem fedi iinmcdiatc fubiccta ertiterintet ceiftanttamen n??ntilliiu biucrfis rcgnis etterris ac mundiparrito et in lingua 3ln)citan.nccnon in terris regnum c?´munitatis ?’10 rcntino:umincumbentibU8alpq? bomini tcmpo:alc8 ac Xiuitatumvillarum terrarum ca ftroium Ctopidomm ac conun iurifdictioni et regnum p:efiden. ^agiftrum et franco p tcmpo:cfolucndo:um feu in lUis cotribuendum be facto contra tcno:em p:iuilegio:um ac epactionum buiufmodi foluerc actenus compulcnmt etbicti copdluntin animaru fiiaru periculum ac p:iuilegio:um et epemptionum buiufmodi. 'Wecnon fedis p:cdictc cotem^s pumtac ma girtri et fratrum bofpitalis p:cdicto:um non modicum p:ciudicium et ^am^ mcn.Clu3rcp:o parte magirtri et fratrum p:edicto:umÂ? nobis fuit bumilitcr fujplicatum vt p:ouidcrc cis opo:tune fupcr bis apoftolica follicitiidine curarcmus. 'Woo attendentes vtipa religio ab cius inftitutionc fclici per latitudincm o:bi8 terre fuo:um dantateactuii et mcrit0:iini oculi8ccdcfie facrofancte frequenterper obfequia grate ferninitio inftupit ac 4ptcrca ncdiim ad bee et alia cis per bicta fcdc iam indulta et conceffa fed ctiam ad vltcrto:c cis concedenda pnuilcgia â€™^omanam cccUfiam reperire bebent fibi^piciainet benignam â€? b liq

??? bumfmodiquoe^rulpltc??tiombit?´mdinaKoircrctioni vdlreper apoflolic??roipfa man^ damns quanniie vos vdQuo dntvnus Trllrumpcrvosvcl aUum feu alios non perm?Žt* tanscofdemmag?Žflrum et fratres.neen?? ipommpziotatue pteceptotias Comos eedefiat rum -Capellas o:ato:?Ža loea perfonas res et alia quecuneemobilia et immobilia buiufmo di fup folntioneauie??tnbutioneimpofitionupecimammetfubl??diomm aconemm bu* tufmodiquauis caufa et oecafioneactenns impofitot?? rdantea imponendom a quibuf* uis duitatum rel c??munitatum vniuerfitanbautearum et eo:um inrifdietioniet regimi* ni pzefidentibus quibufdtep nominibus cenfeanturcontra pnuilegiotu buiufmodi et no Ifrarum pfentium litterarum tenozem epaenonariaut grauarifeu ats quomodolibetmoÂ? leftari epactozes z moldlatozes buiufmodineenon cotradietofes quoflibet feu rebelles cu iufeunep Hat^ gradus vdcoditionis. enam ft ?Šdit??tes autdnitatum rillammcadroziivd ofpidozumvniuerfitates feu cozum inrifdietioni et regimini pfidentes vt pfertur epidant auctozitate nodra per eenfuramccdefiadic?? t alia iuris remedia ameliationepodpofita cd pefeendo ita ?§p perfonequas vigoze pfentium cpeomunieationis fententia innodan ab ca abfolui neenon interdiecum fiquod^pterea in duitatem villam cadrum oppidum comuni tatem vd vniuerfirat?Šponie??tigerit rdacare nequeantnifipzius